
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 908346  Gruppe Regionsoberliga MJB

Datum 25.01.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG Nordhorn e.V. II

Spielort Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium  Gastmannschaft SV Rot-Weiß Damme

 

Heimmannschaft

HSG Nordhorn e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eylering, Melvin - -

2 Weinmann, Lasse - - 1 18:27 19:01

4 Thüroff, Lukas - -

5 Muest, Noel - - 1 0/1 07:45

6 Korte, Jan - -

7 Matern, Elias - -

8 van Nes, Henri - - 2 0/1 19:32

9 Donker, Nick - - 2 34:20

11 Feld, Jelle - - 2

13 Schiebener, Henry - - 1

14 Nickisch, Noah - - 2

15 Terwey, Ole - - 2

16 Baumann, Jan - - 1 41:33

17 Swafing, Maik - -

A Thüroff, Oliver - -

B Muest, Thomas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:34

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 30:47

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Rot-Weiß Damme
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pille, Christoph - -

3 Schlarmann, Laurenz - - 5 2/2

6 Enneking, Johan Tebbe - - 1

7 Witte, Leander Josef - - 5

13 Brägelmann, Kalle - - 14 1/1 42:25

29 Enneking, Mads - - 3

31 Nieberding, Fiete - - 1

44 Hackstette, Moritz - - 37:53

69 Buhrs, Paul - -

81 Kuhlmann, Hannes - - 1

82 von der Heide, Jan Henry - -

A Komosin, Christian - -

B Wiese, Max - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kessler, Frank - - - - -

Zeitn. Korte, Frank - - - - -

Sek. Donker, Olaf - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Rot-Weiß Damme

Ergebnis 14:30 (6:15)

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.04.2025 13:01 | Seite 2



HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:14 0:1 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Heim 01:45 1:1 Tor 5 Muest, Noel

Gast 02:30 1:2 Tor 7 Witte, Leander Josef

Gast 03:31 1:3 Tor 7 Witte, Leander Josef

Heim 05:00 2:3 Tor 9 Donker, Nick

Gast 05:27 2:4 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Gast 07:21 2:5 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Heim 07:45 2 Minuten 5 Muest, Noel

Gast 10:25 2:6 Tor 29 Enneking, Mads

10:34 Auszeit Heim

Gast 10:34 2:7 Tor 29 Enneking, Mads

Gast 11:12 2:8 7m mit Tor 3 Schlarmann, Laurenz

Heim 13:46 3:8 Tor 11 Feld, Jelle

Gast 17:29 3:9 Tor 3 Schlarmann, Laurenz

Heim 18:27 Verwarnung 2 Weinmann, Lasse

Gast 18:46 3:10 7m mit Tor 3 Schlarmann, Laurenz

Heim 19:01 2 Minuten 2 Weinmann, Lasse

Gast 19:04 3:11 Tor 3 Schlarmann, Laurenz

Heim 19:32 2 Minuten 8 van Nes, Henri

Heim 19:38 4:11 Tor 13 Schiebener, Henry

Gast 21:06 4:12 Tor 7 Witte, Leander Josef

Gast 22:05 4:13 Tor 7 Witte, Leander Josef

Gast 23:00 4:14 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Heim 23:21 5:14 Tor 11 Feld, Jelle

Gast 23:47 5:15 Tor 81 Kuhlmann, Hannes

Heim 24:07 6:15 Tor 15 Terwey, Ole

Gast 25:56 6:16 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Gast 26:23 6:17 Tor 29 Enneking, Mads

Gast 27:01 6:18 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Gast 28:40 6:19 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Gast 29:22 6:20 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Gast 30:29 6:21 Tor 3 Schlarmann, Laurenz

30:47 Auszeit Heim

Heim 31:49 6:21 7m ohne Tor 5 Muest, Noel

Gast 33:07 6:22 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Heim 33:30 7:22 Tor 16 Baumann, Jan

Heim 34:20 2 Minuten 9 Donker, Nick

Gast 34:30 7:23 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Gast 37:18 7:24 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Gast 37:53 Verwarnung 44 Hackstette, Moritz

Heim 38:01 8:24 Tor 9 Donker, Nick

Gast 38:20 8:25 Tor 13 Brägelmann, Kalle

Heim 40:32 9:25 Tor 8 van Nes, Henri

Gast 41:12 9:26 7m mit Tor 13 Brägelmann, Kalle

Heim 41:28 10:26 Tor 15 Terwey, Ole

Heim 41:33 2 Minuten 16 Baumann, Jan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:48 10:26 7m ohne Tor 8 van Nes, Henri

Gast 41:59 10:27 Tor 31 Nieberding, Fiete

Gast 42:25 2 Minuten 13 Brägelmann, Kalle

Heim 42:49 11:27 Tor 2 Weinmann, Lasse

Heim 43:17 12:27 Tor 14 Nickisch, Noah

Gast 44:47 12:28 Tor 6 Enneking, Johan Tebbe

Gast 46:16 12:29 Tor 7 Witte, Leander Josef

Heim 47:39 13:29 Tor 14 Nickisch, Noah

Heim 49:02 14:29 Tor 8 van Nes, Henri

Gast 49:25 14:30 Tor 13 Brägelmann, Kalle
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